[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image2.emf]

  От  06.03.2020                                                                                                                       №  397-п

                                                                  г. Невьянск

Об утверждении технологической схемы предоставления

муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных
участков, расположенных на территории Невьянского городского округа»
В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 16 Федерального закона                           от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного    самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом                         от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления                        государственных и  муниципальных услуг» с учетом Методических                     рекомендаций по формированию технологических схем предоставления              государственных и муниципальных услуг, утвержденных протоколом                  заседания Правительственной комиссии по проведению административной       реформы  от 09.06.2016 № 142

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной    услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории Невьянского городского округа» (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на          заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом А.В. Суркова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный    вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте    Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной                  сети «Интернет».
Глава Невьянского

городского округа                                                                                         А.А. Берчук